ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO - PE: Nº: 009/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 036/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 009/2022

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA A

MERENDA ESCOLAR, DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO

MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA (SUPERMERCADO SAO LUCAS)

CNPJ: 63.328.181/0001-08

VALOR:

LOTE I - GÊNEROS NÃO PERECÍVEIS: R$330.000,00 (TREZENTOS E TRINTA MIL REAIS)

LOTE II - GÊNEROS PERECÍVEIS: R$230.000,00 (DUZENTOS E TRINTA MIL REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500 – RECURSOS ORDINÁRIOS; 552 - PNAE. ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.30.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 DE ABRIL DE 2022.

-----------------------------------------------
Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro